
Výpis usnesení  
ze zasedání rady města 30/2024 

ze dne 3. 4. 2024 
 

Smlouva se společností NEVAJGLUJ a.s. 
Rada města schválila smlouvu se společností NEVAJGLUJ a.s. Praha. Předmětem této 
smlouvy je závazek společnosti hradit obci paušálně náklady vynaložené obcí na úklid 
odpadu z tabákových výrobků odkládaných mimo určená místa a soustřeďování odpadu 
z tabákových výrobků v rámci obecního systému odpadového hospodářství ve společných 
sběrných nádobách na směsný komunální odpad.  
 
Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
Rada města schválila Smlouvu o smlouvě budoucí se společností EG.D, a.s., Brno zastoupená 
společností KVE-mont s.r.o., Otrokovice na stavbu „Slušovice, Štěpán, kabel NN“.  
 
Smlouva o zřízení věcného břemene 
Rada města schválila Smlouvu o zřízení věcného břemene se společností EG.D, a.s. Brno na 
stavbu „Slušovice, p. Peterek, kabelové vedení NN“. Smlouva o smlouvě budoucí byla 
schválena radou města dne 25. 8. 2022.  
 
Žádost KDU-ČSL o poskytnutí slevy za pronájem sokolovny  
Rada města schválila 50% slevu za pronájem Sokolovny dne 22. 3. 2024, kde proběhla 
Krajská konference KDU-ČSL Zlín. 

Oznámení o ředitelském volnu 
Rada města vzala na vědomí oznámení ředitele ZŠ Slušovice o ředitelském volnu ve dnech 
24. až 28.. června 2024 z důvodu opravy školní jídelny. Stravování od 17. do 28. 6. 2024 
bude zajišťováno náhradním způsobem, který bude upřesněn později. 
 
Výběrové řízení – Hřbitov Slušovice – prodloužení chodníku v urnovém háji 
Hodnotící komise hodnotila nabídky na akci „Hřbitov Slušovice – prodloužení chodníku 
v urnovém háji“. Rada města na základě výběrového řízení schválila dodavatelem této 
veřejné zakázky firmu Polaštík REALIZACE STAVEB, s.r.o. Slušovice,  která předložila 
nejvýhodnější cenovou nabídku. 
 
Výběrové řízení – Slušovice – Oprava chodníků ul. Dlouhá a ul. Dostihová 
Hodnotící komise hodnotila nabídky na akci „Slušovice – Oprava chodníků ul. Dlouhá a 
ul. Dostihová“. Rada města na základě výběrového řízení schválila dodavatelem této veřejné 
zakázky firmu NOVAAGROTIS Zlín,  která předložila nejvýhodnější cenovou nabídku. 
 
Výzva k podání nabídky – Oprava komunikace v ul. Na Hrázi 
Rada města schválila Výzvu k podání nabídky k veřejné zakázce „Oprava komunikace v ul. 
Na Hrázi“. Rada souhlasí s oslovení firem pro podání nabídky: 
KKS spol. s r.o., Příluky 386, Zlín 
SÚS Zlínska, s.r.o., K Majáku 5001, Zlín 
DIPS Zlín, spol. s r.o., Nábřeží 599, Zlín-Prštné 
Rada určila výběrovou komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek. 



Dodávka výpočetní techniky na stavební úřad 
Rada města schválila kupní smlouvu na dodávku výpočetní techniky pro Stavební úřad 
Slušovice. Nákup bude pořízen s podporou dotace od Ministerstva pro místní rozvoj.  
 
Likvidace nevyužité zpevněné plochy za bytovým domem č. p. 621 
Rada města schválila zadání likvidace nevyužívané zpevněné plochy za bytovým domem 621 
v ul. Dostihové firmě Hrabovský.  
 
Akce – Ukliďme Česko 
Rada města vzala na vědomí informaci místostarosty o podpoře města akci Ukliďme Česko, 
která je organizována Slušovjánkem ve spolupráci se skauty v sobotu 13. 4. 2024. Město 
zajistí ochranné pomůcky a sběrné pytle, odvoz odpadu a přispěje na občerstvení 
dobrovolníků. 
 
Zadání změn dopravního značení  
Rada města schválila zadání změn dopravního značení na místních komunikacích – Slunečná, 
Rovná, Dlouhá, parkování v ul. Na Výpusti a křižovatka Slušovice-Vizovice-Rakovský kříž 
firmě Vacula silniční.  

Úprava nájmů v městských bytech 
Rada města schválila úpravu nájmů v sociálních bytech od 1. 7. 2024 o inflaci 10,7 % a cenu 
v ostatních bytech od 1. 1. 2025 o 20 %. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


